ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN
–––––––––

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:          /UBND-VX
V/v cung cấp danh sách, thông tin

người Tây Sơn ở nước ngoài

 Tây Sơn, ngày       tháng 5 năm 2023

      Kính gửi:

- Công an huyện Tây Sơn;

- UBND các xã, thị trấn;

Thực hiện Kế hoạch số 84/KH-UBND ngày 13/6/2022 của UBND tỉnh về

triển khai thực hiện công tác người Việt Nam ở nước ngoài theo quy định tại Nghị

quyết số 169/NQ-CP ngày 31/12/2021 của Chính phủ; Theo Công văn số

519/SNgV-LS ngày 10/5/2023 của Sở Ngoại vụ về việc cung cấp danh sách, thông

tin người Bình Định ở nước ngoài, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Đề nghị Công an huyện và UBND các xã, thị trấn rà soát, cung cấp thông tin,

số liệu, danh sách người Tây Sơn ở nước ngoài có uy tín, thành đạt tại các quốc gia

và người Tây Sơn hiện đang là đầu mối các Hội đoàn ở nước ngoài (địa chỉ, số

điện thoại, email…) theo phụ lục gửi kèm theo Công văn này cho UBND huyện

(qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) để Sở Ngoại vụ xây dựng kênh thông tin

liên lạc, kết nối với người Bình Định ở nước ngoài nhằm góp phần triển khai thực

hiện có hiệu quả công tác người Việt Nam ở nước ngoài theo quy định tại Nghị

quyết số 169/NQ-CP ngày 31/12/2021 của Chính phủ.

Đề nghị Công an huyện và UBND các xã, thị trấn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T10:13:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-17T06:17:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T08:11:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T08:11:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T08:11:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!